







Repertuar Teatru Polskiego od 8 do 15 Września st. st.

Table with 8 columns: Day (PONIEDZIALEK, WTOREK, ŚRODA, CZWARTEK, PIĄTEK, SOBOTA, NIEDZIELA) and Play/Act details.

TAJEMNICA POWODZENIA.

W JAKI SPOSÓB OSIĄGNĄĆ SPEŁNIENIE UPRAŻNIANYCH CEŁÓW I ŻYCZEŃ.

Wielu ludzi nie może osiągnąć powodzenia w życiu, pozostając zawsze nieznanymi i zależnymi, nie mając nigdy jasnych chwili, stojąc u progu niespełnionych marzeń i rozbitych nadziei.



Na czym polega istota powodzenia?

Jedynie na umiejętności wybierania wpływu na ludzi i czytaniu ich ukrytych myśli. Tej umiejętności trzeba się uczyć, aby nią z łatwością władać.

Spróbujcie!!

Jeszcze nie zapóźno wynagrodzić przeoczono. Otrzymacie książkę

Darmo.

Czytajcie ją a dowiedziecie się, jak należy postępować, aby osiągnąć to, co uważacie za swoje szczęście.

„Nasza Siła Wewnętrzna”

tak nazywa się książka, którą każdy na żądanie może otrzymać zupełnie darmo i dającą wskazówki

Jak osiągnąć powodzenie.

Czytajcie broszurę „Nasza siła wewnętrzna”, ażeby dowiedzieć się, jak wzmocnić umysł swój i wolę, jak stać się panem świata i życia. Jeżeli chcecie otrzymać gratisowy egzemplarz tej książki, podajcie swój dokładny adres z dołączeniem jednej 7-kopiejkowej marki na przesyłkę i piszcie do Psychologicznego Wydawnictwa, Warszawa, Wierzbowa № 8, Pasaż № 59.

BILANS

WILEŃSKIEGO BANKU ZIEMSKIEGO

W dniu 1 września 1908 r.

Stan czynny:

Table showing active assets: 1. Kasa w gotowości, 2. Rachunki bieżące, 3. Korespondenci, 4. Papiery procentowe, 5. Pożyczki krótkoterminowe, 6. Pożyczki długoterminowe, 7. Przedterminowy zwrot, 8. Raty dłużników, 9. Zaliczenia na rachunek dłużników, 10. Kupony zdyskontowane, 11. Przedpłaty dywidendowa, 12. 5% podatek skarbowy, 13. Wydatki Banku, 14. Nieruchomość (lokal Banku).

BILANS 101,740,809 08

Stan bierny:

Table showing passive assets: 1. Kapitał zakładowy, 2. 4 1/2% listy zastawne, 3. 5% listy zastawne, 4. Listy zastawne wylosowane, 5. Przedterminowy zwrot, 6. Fundusze amortyzacyjne, 7. Wpływy na raty, 8. Sumy przechodnie, 9. Korespondenci, 10. Fundusz Kasy Oszczędności, 11. Procenty i zyski w roku 1908.

BILANS 101,740,809 08

Depozyty 12,104,800 —

\*) W tej liczbie niemorzonych pożyczek na nieruchomościach, pozostałych na własność Banku. 313,700 1-1120a

ZARZĄD

Wileńskiego Banku Ziemskiego

podaje do wiadomości, że wydawa nie nowych 4 1/2% listów zastawnych 8-jej serji z pełnemi arkuszami kuponów na 2-ie dziesięciolecie odbywać się będzie od 1 października 1908 r. do 30 czerwca 1909 r., w Wilnie — w Zarządzie Banku, w St. Petersburgu — w St. Petersburgkim Międzynarodowym Banku Handlowym i Domu Bankierskim H. Wawelberga, w Warszawie — w Warszawskim Banku Handlowym i Domu Bankierskim H. Wawelberga, w Rydze — w Ryskim Banku Giełdowym, i w Libawie — w Libawskim Banku Giełdowym, a po upływie powyższego terminu — wyłącznie w Zarządzie Banku w Wilnie.

Aby otrzymać nowe 4 1/2% listy zastawne 8-jej serji — winny być przedstawione odnośne dawne 4 1/2% listy zastawne z talonami (u których odejęty jest ostatni kupon na 1-go lipca 1908 roku.)

Przy przesyłce pocztą należy wskazać adres pocztowy instytucji lub osoby, na której imię mają być wysłane nowe 4 1/2% listy zastawne. Wydatki za przesyłkę listów, które będą ocenione podług nominalnej wartości, pobierane będą za zaliczeniem.

m. Wilno, w Wrześniu 1908 r.

Popierajmy przemysł krajowy.

CHROMOLIN HEGNERA.

Najlepsza krajowa pasta do czyszczenia i konserwacji obuwni i wszelkich wyrobów ze skóry; bez spirytusu, terpentyny i t. p. kwasów, niszczących skórę.

Towarzystwo handlu towarami aptecznymi i aptekarskimi I. B. SEGAL

POLECA ZAPOBIEGAWCZE SZCZEPIONKI PRZECIW CHOLERZE, ŚRODKI DEZYNFEKCYJNE. Kwas karbolowy, płyn „Dziels”, pachnący płyn formalinowy, liozform, sublimat, formalin, pastylki formalinowe, cholek wapna, kreolin, lisol, mydło zielone, dziesiętowo, karbolowe, koperwas, pastylki manganowa, siarkę itd.

Advertisement for E.H. BENTALL, SIECZKARNIE, ŚRÓTOWNIKI, ROZDRABIAJCZE, SZARPACZE, GNİOTOWNIKI, SIEKACZE. Includes an illustration of a steam engine.

Advertisement for Cholerze opiera się gruntownie wzmocniony organizm Wino St. RAPHAEL. NAILEPSZY PRZYJACIEL ŻOŁĄDKA.

Advertisement for IG NATYTCZE, SZKOŁKI RÓZ, DRZEW PARKOWYCH, LESNYCH I OWOCOWYCH WILHELM JELSKIEGO. Połączenie MINSK (gub.).

Advertisement for ZAWSZE a zwiastwo w czasie epidemii, tylko dezynfektor i aparat do oczyszczania powietrza „SANITOR” ochroni was od chorób i szkodliwych gazów.

Advertisement for WAŻNA WIADOMOŚĆ dla chcących się osiedlić na roli w Brazylii. Kto chce jechać z rodziną do Brazylii dla osiedlenia się na roli, może otrzymać od Towarzystwa żeglugi bilet wolnej jazdy przez morze dla siebie i całej rodziny.

Advertisement for Niebezpieczeństwo grozi wam! Szajka naśladowców w pogoni za łatwym zarobkiem, nie bacząc na straszną szkodę, wyrządzaną chorzyom na BZEMĘ.

Advertisement for Zagraniczne świeże ŚLEDZIE w beczkach i małych beczułkach POLECA Z WŁASNYCH hurtowych składów Józef Jacuński w LIBAWIE.

Advertisement for BARDZO WAŻNE DLA CHLEBODAWCÓW. Poleca się wyjątkowych kwalifikacji moralnych i pedagogicznych pracowników.

Advertisement for OGŁOSZENIA Rolniczo-Ziemiańskie. KUCYK „PONNY” 6 lat, jest do sprzedania.

Advertisement for POTRZEBNY jest zaraz OGRODNIK najzupełniej uzdolniony w swoim fachu, a mianowicie w owocach, winie, prowadzeniu inspekcji, cieplarni, ogrodów warzywnych, ogrodu szparowego i kwiatowego.

Advertisement for Biuro nauczycielskie Justyny Kowalskiej, Zawalska 21, Bertholda, poleca nauczycieli, egzaminatorów, bony, aptekarskie, dzioziemi, bony, aptekarskie.

Advertisement for Dzierżawa 140 dzies. 9 zmian, ogród, do ch. 2000, jezioro i młyn, z ładnym, czystą osadą i domem mieszkalnym o 3 pok., w powiecie Wileńskim.

Advertisement for HYMN Litewski 5-ty wyd. przez autora Litwin w Litwie, 104-86-327 8-cie wyd.

Advertisement for Pensjonat pokoje z utrzymaniem na czas dłuższy; Kraków, Kamielecka 24, wprost kościoła OO. Karmelitów. 12-5-342a

Advertisement for Paryżanka dyplomowana daje lekcje. Adres: róg Arzamaskiej i Warszawskiej, d. Hoffmana, m. 9, od 11 do 3 pp. 1423

Advertisement for Szkoła muzyczna A. Legrand, da, Wilno, Arzamaska 3-13, w pobliżu gimnazjum żeńskiego. Poątek roku szkolnego 9/22 września. Zapisy 1% do 4 godz. 4-1-360a

Advertisement for Umieblowane pokoje lub bez mebli, w mieście, Wileńska 25. 16-9-1325

Advertisement for WSPANIAŁY ZEGAREK tylko za 2 ruble 50 kop. Kto chce mieć prawdziwie trwały i regularny zegarek niedrogi, niech zamówi wyłącznie z mego składu czarny stalowy męski zegarek otwarty Ankler, (a nie cylinder) na kamieniach, chodzący wspaniale, do nakręcania bez klucza z 2 zabezpieczającymi szklami, powszechnie znanej szwajcarskiej fabryki „Speciosa”.

Advertisement for Opakowanie, przeprowadzki i PRZECHOWANIE MEBLI przyjmuje kantor przewozowy R. Wojewódzki i S-ka Wilno, Wielka № 76. Telef. № 232. Złatwia operacje kolejowe. 15-12-068a

Advertisement for Dr. Popilski chor. wewn. skórne i weneryczne. Poblanka, róg Zawalskiej 10-2 10-0 1077a